上海市人民政府文件

沪府 〔２０２２〕６６号

上海市人民政府关于同意«上海市户外广告设施
设置规划(２０２３—２０２７年)»的批复

市绿化市容局:
沪绿容〔２０２２〕３５４号文收悉.经研究,市政府同意你们编制

的«上海市户外广告设施设置规划(２０２３—２０２７年)»,请会同市规
划资源局、市市场监管局等有关部门、单位和各区政府认真组织实
施.同时,请抓紧组织各区政府编制户外广告设施设置实施方案,
规范本市户外广告设施设置管理工作.

特此批复.

２０２２年１２月２９日

(此件公开发布)
—１—

抄送:市规划资源局、市市场监管局,各区人民政府.
　上海市人民政府办公厅 ２０２３年１月３日印发

—２—